Краснодонский городской совет

Луганской области

Исполнительный комитет

РЕШЕНИЕ

От «25»__05__2011г.

      № 375/1

      г. Краснодон

О служебной информации

На основании части 3 статьи 9 Закона Украины «О доступе к публичной информации»,

исполком Краснодонского городского Совета

Р  Е  Ш  И  Л:
1.  Установить, что к служебной информации в исполнительных органах Краснодонского городского совета относится информация, содержащаяся в следующих документах:
-  внутриведомственной служебной корреспонденции;
- докладных и служебных записках;

- кадровых распоряжениях;
- распоряжениях о поощрениях в оплате труда;
- графиках работы должностных лиц Краснодонского городского совета и его исполнительных органов;
- документах, ранее отнесенных законодательством Украины к документам с грифом «для служебного пользования».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управляющего делами исполкома Шавлай В.И.

Городской голова

Ю.Б.БАКЛАГОВ